Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Покровская средняя общеобразовательная школа

Омского муниципального района Омской области»

ПРИКАЗ

06.09.2024 г.                                                                                                      № 372

Об  утверждении графика проведения оценочных процедур

МБОУ «Покровская СОШ»

на I полугодие 2024-2025 учебного года

 На основании приказа Комитета по образованию АОМР Омской области «О

проведении  мероприятий, направленных на исследование качества образования в

общеобразовательных организациях Омского муниципального района Омской области, в

2024/2025 учебном году» от 04.09.2024 года № 1136, с целью определения уровня

образовательных достижений обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить график  проведения оценочных процедур в МБОУ «Покровская

СОШ» на I полугодие 2024-2025 учебного года (приложение к приказу ).

 2. Назначить школьным координатором Комнатову Светлану Викторовну,  и.о.

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

 3. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по графику

возложить на Комнатову С.В., и.о. заместителя директора по УВР МБОУ «Покровская

СОШ».

Директор школы                                                                               Е.А.Квашина

Подписано цифровой подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

DN: E=uc_fk@roskazna.ru, S=77 Москва, OID.1.2.643.100.4=7710568760, ОГРН=
1047797019830, STREET="Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1", L=г. Москва,
 C=RU, O=Казначейство России, CN=Федеральное казначейство
Причина: Я являюсь автором этого документа
Дата: 19 Сентябрь 2024 г. 15:40:02

ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ

Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31

1 МА РУ ЛЧ ФРА ОКМ ФРА МА РУ ЛЧ ИЗО МУЗ

2 АНГ МА РУ ЛЧ ОКМ ЛИТ РУ АНГ ФРА РУ ФРА ОКМ МУЗ МА ТЕХ ЛЧ РУ АНГ ТР

3 ЛЧ АНГ РУ МА РУ ЛЧ МА ФРА ОКМ РУ АНГ МА РУ ИЗО РУ ТР МА ЛЧ МУЗ АНГ ОКМ

4 АНГ МА ЛЧ РУ ФРА МА РУ ЛЧ АНГ РУС ЛЧ ОРКСЭ МА РУС ИЗО ФРА АНГ ТР МУЗ ЛЧ МАТ РУС

5 АНГ РУ МА ИСТ ЛИТ РУ МА ФРА ТЕХ АНГ ИСТ РУ ГЕО ЛИТ МА РУ ИСТ ОДНР МУЗ Р БИО АНГ ФРА ЛИТ РУ ИЗО МА

6 АНГ ИСТ РУ МА ЛИТ РУ ТЕХ МА ФРА АНГ ИСТ РУ ОБЩ ГЕО ЛИТ МУЗ БИО ИСТ ГЕО РУ ОДНР ФРА МА ТЕХ ИЗО ОБЩ РУ АНГ

7 АНГ РУ ЛИТ ОБЩ ИСТ АЛГ ГЕО БИО ФИЗ АЛГ АНГ ТР РУ ФРА РУ ГЕОМ ИСТ АЛГ ОБЩ ИСТ ИНФ РУ ИЗО ГЕО ГЕОМ ТР МУЗ ФРА АНГ АЛГ ФИЗ РУ ЛИТ ВЕР

8 - А АНГ РУ ФИЗ ОБЩ ИСТ АЛГ ГЕОМ РУ ИНФ ГЕО ФРА ТР ИСТ АНГ ЛИТ АЛГ БИО РУ ГЕОМ ХИМ ДИТ ИСТ ИНФ ГЕО РУ ОБЗР ТР МУЗ ФРА АЛГ ВЕР ФИЗ АНГ

8 - Б АНГ РУ ФИЗ ОБЩ И СТ АЛГ ГЕОМ РУ ИНФ ГЕО ФРА ТР ИСТ АНГ ЛИТ АЛГ БИО РУ ГЕОМ ХИМ ЛИТ ИСТ ИНФ ГЕО РУ ОБЗР ТР МУЗ ФРА АЛГ ВЕР ФИЗ АНГ

9 АЛГ ГЕОМ АНГ РУ ХИ ОБЩ ЛИТ ГЕО РУ ФИЗ БИО ФРА ТР ИСТ ВЕР ГЕОМРУ АЛГ АНГ АЛГ ЛИТ ОБЗР РУ ФИЗ ХИ ВЕР ИСТ ГЕОМФРА ТР ОБЩ РУ АЛГ ИНФ ЛИТ БИО ГЕО ИСТ ФИЗ АНГ

10 ГЕОМ АЛГ АНГ ОБЩ ВЕР ФИЗ ЛИТ ОБЗР РУ ФРА ИСТ ГЕОМОБЩ АНГ АЛГ ГЕОМ АЛГ ОБЩ ЛИТ ИСТ ИНФ РУ ЛИТ АЛГ БИО ИП ГЕО ГЕОМФИ ИСТ ХИМ ФРА АНГ ВЕР

11 АЛГ ГЕОМ ЛИТ РУ АЛГ ОБЩ ЛИТ ФИЗ АЛГ РУ ФРА АЛГ ИСТ ВЕР ОБЩ АНГ ОБЗР ОБЩ РУ ГЕОМ АЛГ ЛИТ ФИЗ ИСТ ИНФ ГЕО ФРА ХИМ БИО ЛИТ ВЕР ФИ ГЕОМРУ ИСТ АНГ АЛГ

РУ

ЛЧ/ЛИТ

ОКМ

МА

ИНФ

МУЗ

ИЗО

ФРА

АЛГ

ТР

ФИЗ

ХИМ

ИСТ

ОБЩ

АНГ

ГЕО

БИО

ОРКСЭ

ОБЗР

ГЕОМ

ВЕР

ИП

ОДНР

Основы духовно-нравственной

культуры

Биология

Основы религиозных культур и

светской этики

Основы безопасности и защиты

Родины

Геометрия

Вероятность и статистика

Индивидуальный проект

География

Информатика

Музыка

Изобразительное искусство

Физическая культура

Алгебра

Труд/Технология

Физика

Химия

История

Обществознание

Иностранный язык(английский)

Математика

Утверждаю

Директор __________Квашина Е.А.

Приказ №372  от "06"сентября  2024 год

График проведения оценочных процедур в МБОУ"Покровская СОШ" на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании

Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:

Русский язык

Литературное

чтение/литература

Окружающий мир

всего

оценочных

процедур

за 1

полугодие

2024-2025

учебный

год

всего

оценочных

процедур

за 2

полугодие

2024-2025

учебный

год В
с
е
г
о

 о
ц

е
н

о
ч

н
ы

х

п
р

о
ц

е
д

у
р

 з
а

 2
0

2
4

-2
0

2
5

у
ч

е
б

н
ы

й
 г

о
д

К
о

л
-в

о
 ч

а
с
о

в
 п

о

у
ч

е
б

н
о

м
у

 п
л

а
н

у

%
 с

о
о

т
н

о
ш

е
н

и
е
 к

о
л

-

в
а

 о
ц

е
н

о
ч

н
ы

х

п
р

о
ц

е
д

у
р

 к
 к

о
л

-в
у

ч
а

с
о

в
 у

ч
е
б

н
о

м
у

 п
л

а
н

у

Русский язык 1 2 3 165 1,8

Литературное чтение 1 1 2 132 1,5

Математика 1 3 3 132 2,3

Окружающий мир 1 1 2 66 3

Изобразительное искусство 1 1 2 33 6

Физическая культура 2 2 4 99 4

Музыка 1 1 2 33 6

Технология 1 1 2 33 6

Русский язык 4 7 11 170 6,4

Литературное чтение 3 6 9 136 6,6

Математика 3 5 8 136 5,9

Окружающий мир 2 2 4 68 5,9

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Физическая культура 2 3 5 102 4,9

Музыка 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 68 7,3

Технология 1 1 2 34 5,9

Русский язык 5 7 12 170 7

Литературное чтение 3 5 8 136 5,9

Математика 4 4 8 136 5,9

Окружающий мир 2 2 4 68 5,9

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 68 7,3

Физическая культура 1 3 4 68 5,9

Музыка 1 1 2 34 5,9

Технология 1 1 2 34 5,9

Русский язык 5 5 10 170 5,9

Литературное чтение 4 4 8 136 5,9

Математика 4 4 8 136 5,9

Окружающий мир 2 2 4 68 5,9

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 68 7,3

Физическая культура 1 3 4 58 5,9

Музыка 1 1 2 34 5,9

Технология 1 1 2 34 5,9

ОРКСЭ 1 1 2 34 5,9

5 класс

Русский язык 5 6 11 170 6,5

Литература 2 4 6 102 5,9

Математика 4 6 10 170 5,9

ОДНКНР 1 1 2 34 5,9

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 102 4,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Музыка 1 1 2 34 5,9

Технология 2 2 4 68 5,9

История 3 3 6 68 8,8

География 1 2 3 34 8,8

Биология 1 2 3 34 8,8

6 класс

Русский язык 4 6 10 204 4,9

Литература 2 4 6 102 5,9

Математика 3 6 9 170 3,5

ОДНКНР 1 1 2 34 5,9

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 102 4,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Музыка 1 2 3 34 8,8
Технология 2 2 4 68 4,4

История 3 3 6 68 8,8

Обществознание 2 1 3 34 8,8

Биология 1 2 3 34 8,8

География 2 1 3 34 8,8

7 класс

Русский язык 4 5 9 170 5,3

Литература 2 3 5 68 7,3

Алгебра 4 2 6 102 5,9

Геометрия 2 3 5 68 7,3

Вероятность и статистика 1 1 2 34 5,9

История 3 3 6 68 8,8

Обществознание 2 1 3 34 8,8

Информатика 1 2 3 34 8,8

Изобразительное искусство 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 4 7 102 6,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Музыка 1 2 3 34 8,8

Физика 2 2 4 68 5,9

Технология 2 1 3 68 4,4

Биология 1 2 3 34 8,8

География 2 2 4 68 5,9

8-А класс

Русский язык 4 5 9 102 8,8

Литература 2 4 6 68 8,8

Алгебра 3 3 6 102 5,9

Химия 1 3 4 68 5,9

Геометрия 2 4 6 68 8,8

Вероятность и статистика 1 2 3 34 8,8

Физика 2 2 4 68 5,9

История 3 3 6 68 8,8

Информатика 2 1 3 34 8,8

Биология 1 3 4 68 5,9

Обществознание 1 2 3 34 8,8

Иностранный язык(английский) 3 3 6 102 5,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Музыка 1 2 3 34 8,8

География 2 2 4 68 5,9

ОБЗР 1 2 3 34 8,8

Технология 2 1 3 34 5,9

8-Бкласс

Русский язык 4 5 9 102 8,8

Литература 2 4 6 68 8,8

Алгебра 3 3 6 102 5,9

Геометрия 2 4 6 68 8,8

Вероятность и статистика 1 2 3 34 8,8

Физика 2 2 4 68 5,9

Химия 1 3 4 68 5,9

Музыка 1 2 3 34 8,8

История 3 3 6 68 8,8

Обществознание 1 2 3 34 8,8

Иностранный язык(английский) 3 3 6 102 5,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Георафия 2 2 4 68 5,9

Музыка 1 2 3 34 8,8

ОБЗР 1 2 3 34 8,8

Технология 2 1 3 34 5,9

Биология 1 3 4 68 5,9

9 класс

Русский язык 4 4 8 102 7,8

Литература 3 3 6 102 5,9

Алгебра 4 4 8 102 7,8

Геометрия 3 2 5 68 7,3

Вероятность и статистика 2 1 3 34 8,8

География 2 3 5 68 7,3

Физика 2 4 6 102 5,9

Биология 2 3 5 68 7,3

История 3 4 7 85 8,2

Информатика 1 1 2 34 5,9

ОБЗР 1 1 2 34 5,9

Иностранный язык(английский) 3 2 5 102 4,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

Обществознание 2 2 3 34 8,8

Технология 2 1 3 34 8,8

Химия 2 2 4 68 5,9

10 класс

Русский язык 2 3 5 68 7,3

Литература 1 3 4 102 3,9

Алгебра 4 6 10 136 7,4

Геометрия 3 5 8 102 7,8

Вероятность и статистика 2 1 3 34 8,8

Биология 1 2 3 34 8,8

Обществознание 3 3 6 136 4,4

Информатика 1 1 2 34 5,9

Химия 1 2 3 34 8,8

Иностранный язык(английский) 3 3 6 102 5,9

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

География 1 2 3 34 8,8

История 3 3 6 68 8,8

ОБЗР 1 1 2 34 5,9

физика 2 2 4 68 5,9

Индивидуальный проект 1 1 2 34 5,9

11 класс

Русский язык 4 2 6 68 8,8

Литература 4 3 7 102 6,9

География 1 1 2 34 5,9

Информатика 1 1 2 34 5,9

Химия 1 2 3 34 8,8

Алгебра 4 6 10 136 7,4

Геометрия 3 5 8 102 7,8

Вероятность и статистика 2 1 3 34 8,8

Физическая культура 2 2 4 68 5,9

История 3 3 6 68 8,8

ОБЗР 1 1 2 34 5,9

Биология 1 2 3 34 8,8

Иностранный язык(английский) 3 3 6 102 5,9

Физика 2 2 4 68 5,9

Обществознание 3 4 7 136 5

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Приложение к графику оценочных процедур

Наименование МБОУ "Покровская СОШ"

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

1 классы

3 классы

2 классы

4 классы